

KABI Ejendomsselskab ApS

Kokkedalsvej 29
2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 88 23 55

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022



Willy Tarp
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KABI Ejendomsselskab ApS
Kokkedalsvej 29
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34 88 23 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Willy Tarp, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i ejendomme og ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.171.829, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.419.376.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		352.893	363.877
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>1.117.356</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.470.249	363.877
Finansielle indtægter		55.006	49.195
Finansielle omkostninger		<u>-21.948</u>	<u>-10.781</u>
Resultat før skat		1.503.307	402.291
Skat af årets resultat	1	<u>-331.478</u>	<u>-89.289</u>
Årets resultat		<u>1.171.829</u>	<u>313.002</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.171.829</u>	<u>313.002</u>
		<u>1.171.829</u>	<u>313.002</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>4.950.000</u>	<u>3.832.644</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.950.000</u>	<u>3.832.644</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.950.000</u>	<u>3.832.644</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.659.934</u>	<u>1.432.230</u>
Tilgodehavender		<u>1.659.934</u>	<u>1.432.230</u>
Likvide beholdninger		<u>80.725</u>	<u>10.188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.740.659</u>	<u>1.442.418</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.690.659</u></u>	<u><u>5.275.062</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.339.376	4.167.547
Egenkapital	3	5.419.376	4.247.547
Hensættelse til udskudt skat		700.840	448.738
Hensatte forpligtelser i alt		700.840	448.738
Gæld til realkreditinstitutter		23.543	125.648
Langfristede gældsforpligtelser	4	23.543	125.648
Gæld til realkreditinstitutter	4	110.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.361	243.971
Skyldigt sambeskatningsbidrag		82.789	86.658
Kortfristede gældsforpligtelser		546.900	453.129
Gældsforpligtelser i alt		570.443	578.777
Passiver i alt		6.690.659	5.275.062
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.167.547	4.247.547
Årets resultat	0	1.171.829	1.171.829
Egenkapital 31. december 2021	80.000	5.339.376	5.419.376

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	252.102	6.283
Sambeskatningsbidrag	<u>79.376</u>	<u>83.006</u>
	<u>331.478</u>	<u>89.289</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investeringsejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>3.832.644</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>3.832.644</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021		0
Årets værdireguleringer		<u>1.117.356</u>
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>1.117.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>4.950.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuldudlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

4,50 %

6,50 %

Følesomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med tkr. 222. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende tkr. 5.419 til tkr. 5.197.

Noter

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	<u>23.543</u>	<u>125.648</u>
Langfristet del	23.543	125.648
Inden for et år	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	<u>133.543</u>	<u>235.648</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KABI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 134, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.950.